СОВЕТ БОЛЬШЕБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 16.12.2024                                                                                                          № 22

О подведении итогов конкурса на звание «Лучший орган

территориального общественного самоуправления» в Большебейсугском

сельском поселении Брюховецкого района в 2024 году

В соответствии с решением Совета Большебейсугского сельского

поселения Брюховецкого района от 30 мая 2008 года №134 «О конкурсе на

звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» и,

рассмотрев представленный на конкурс материал, Совет Большебейсугского

сельского поселения Брюховецкого района р е ш и л:

1. Признать победителем конкурса на звание «Лучший орган

территориального общественного самоуправления» в 2024 году квартальный

комитет № 18 Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района,

председатель - Карачабан Валентина Александровна.

2. Наградить Карачабан Валентину Александровну, занявшую первое

место, денежной премией 1000 рублей.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

комиссию Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого

района по вопросам планирования, бюджету, финансам, учету и

муниципальной собственности (Ключко).

4. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Глава Большебейсугского сельского

поселения Брюховецкого района                                                     В.В.Погородний

Председатель Совета Большебейсугского

сельского поселения Брюховецкого района                                   В.В.Погородний